



И.РАЗЗАКОВ атындагы
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК
ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМ. И. РАЗЗАКОВА

Б У Й Р У К П Р И К А З

« 10 » май 2023 ж.

Бишкек ш.

№ 2/22

“PhD докторантура боюнча

Жалпы билим берүү программасынын жетекчилерин бекитүү жөнүндө”

“Жогорку окуу жайдан кийинки кесиптик билим берүүнү (базалык докторантура PhD) /тармак боюнча) уюштуруу жана философия доктору (PhD)/квалификациясын ыйгаруу жөнүндө Жобонун негизинде, PhD докторантурада багыттар боюнча окуу процессин башкарууну уюштуруу ишмердүүлүгүн жүргүзүү максатында, төмөнкү багыттар боюнча Жалпы билим берүү программасынын (ЖББП) жетекчилери бекитилсин:

№	Жалпы билим берүү программасынын жетекчисинин аты-жөнү	Шифр:Багыт : Программа
1	Чымыров Акылбек Уркалыйевич, техника илимдеринин кандидаты, доцент	620100 - Геодезия жана аралыктан байкаштыруу : Геодезия жана геонинформатикалык технологиялар.
2	Абдиев Арстанбек Раимбекович, техника илимдеринин доктору, доцент.	630300 – Тоо-кен иши : Тоо-кен өндүрүшүндөгү геомаалыматтык технологиялар.
3	Касымов Мейманбек Арекеевич, геология-минералогия илимдеринин доктору, доцент.	630100 – Колдонмо геология: Колдонмо геологиядагы геомаалымат системалары жана технологиялары.
4	Омуралиев Усен Касымович, техника илимдеринин кандидаты, профессор.	650300 – Машине куруу: Машине куруу.
5	Кабаетова Гульнара Джамалбековна, физика-математика илимдеринин доктору, профессор.	710100 – Компьютердик жана маалыматтык технологиялар: Компьютердик жана маалыматтык технологиялар.
6	Жапаров Марат Турдалиевич, физика-математика илимдеринин кандидаты, доцент.	710100 - Компьютердик жана маалыматтык технологиялар: Маалыматтык системалар жана процесстер.
7	Мусульманова Мукарама Мухамедовна, техника илимдеринин доктору, профессор.	741000 – Азык-түлүк продуктыларынын технологиясы: Азык-түлүк продуктыларынын технологиясы.
8	Доталиева Жаныгуль Жолдошбаевна, физика-математика илимдеринин кандидаты, доцент.	650500 – Теориялык жана колдонмо механика: Теориялык жана колдонмо механика.

9	<i>Уметалиев Акылбек Сапарбекович,</i> экономика илимдеринин доктору, профессор.	580600 – Логистика : <i>Логистика</i>
10	<i>Иманкулов Джумамедель Джумабаевич,</i> архитектуранын доктору, профессор.	750300 – Архитектуралык чөйрөнү реставрациялоо жана реконструкциялоо: <i>Архитектуралык</i> <i>мурастарды реставрациялоо жана</i> <i>реконструкциялоо.</i>
11	<i>Омуралиев Дуйшон Жунусович,</i> архитектуранын доктору, профессор.	750100 – Архитектура : <i>Имараттардын жана</i> <i>комплекстердин архитектурасын</i> <i>долбоорлоо методологиясы.</i>
12	<i>Касымова Валентина Махмудовна,</i> экономика илимдеринин доктору, профессор.	580200 – Менеджмент: <i>Өнөр жай</i> <i>тармагындагы менеджмент.</i>
13	<i>Асанова Салима Муратовна,</i> техника илимдеринин кандидаты, доцент.	640200 -Электроэнергетика жана электротехника: <i>Электроэнергетика</i> <i>жана электротехника</i>
14	<i>Боронбаев Эркин Капарович,</i> техника илимдеринин доктору, профессор.	750500 – Курулуш: <i>Программа: Имараттар: энергияны</i> <i>үнөмдөө, энергияны үнөмдөөчү</i> <i>архитектура, климаттын өзгөрүшү.</i>
15	<i>Каримов Таимухамед Халмухамедович,</i> техника илимдеринин кандидаты, доцент.	750500 – Курулуш: <i>Программа: Суу менен</i> <i>камсыздандыруу жана сууларды</i> <i>агызуу.</i>
16	<i>Шербекова Анарбубу Аманкуловна,</i> экономика илимдеринин доктору, профессор.	580100 – Экономика: <i>Экономика</i>

Негиз: АЖД бөлүмүнүн башчысынын билдирүүсү, ректордун бүтүмү.

Ректор

М.К.Чыныбаев

УИБ башчысы

А.Ж.Исраилов